Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28  апреля 2017 года                                                                       № 14 а
с.Зуткулей

 О реорганизации  муниципального бюджетного учреждения
культуры Зуткулейский сельский Дом культуры в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр»

           На  основании  Постановления Администрации МР «Дульдургинский район» от 25.04.2017 № 282-п «О реорганизации системы клубных учреждений МР «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение культуры Зуткулейский сельский Дом культуры в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр» с образованием на его основе обособленного структурного подразделения – Зуткулейский  филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дульдургинский межпоселенческий социально-культурный центр».

2. Контроль  над выполнением данного постановления  оставляя за собой.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов